



Poznań, dnia 17.03.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

postępowania na: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”

Znak sprawy: SR/XV-270-08-PH/22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy w specyfikacji postępowania nr SR/XV-270-08-PH/22 nie doszło do omyłki, ponieważ w rozdziale V punkt dotyczący wyjaśnień treści SWZ ma brzmienie niezgodne z par. 135 ust. 2 ustawy pzp?

"5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego **nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.**"

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający potwierdza że doszło do omyłki i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale V pkt 5

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Na treść w pełni zgodną z art. 135 ust. 2 nadaje jej następujące brzmienie:

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

zamawiającego nie później niż odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający:

Telefony: centrala 61-848-10-11; sekretariat 61-841-74-70; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777